Nord-Ostsee Automobile

Lust auf Leistung
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Mercedes-Benz G 500 FINAL-EDITION FOND-
ENTERT MULTIB. STANDHZG PKW

Prix
TVA
Construction

Premiére mise en
circulation

Contrble technique
Kilométrage
Puissance
Cylindrée
Treibstoffart
Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

198 998 EUR
TVA récupérable

Voiture tout-terrain/pick up

04.2024

04.2027

5000 KM

310 KW (422 PS)
3982 ccm

Essence

Blanc

9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Véhicule de présentation
De premiére main
5020241

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Essence, De premiére main, Synthése vocale, Top-View / 360° Kamera, Caméra
marche arriére, Siéges chauffants (4x), Chauffage avec télécommande, Comand Navigation,
Einpark-Assistent, Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar, Climatisation automatique, Phares
a LED, Projecteurs Xenon, Phares directionnels, Toit coulissant, Réglage électrique des

siéges, Intérieur en tissu, Alarme, Tempo-Begrenzer, 4x4, Suspension sport, CD/MP3-Radio, 4
leve-vitres électriques, Airbags latéraux a I'arriere, ESP (Electronic Stability Programm), manu-
faktur opalithwei® magno, Soundsystem, Apple CarPlay, Voiture Android, Alufelgen 20 Zoll,

ABS (Anti-Blocking-System), Keyless-Go, Antidémarrage électronique, Contrdle de traction,
Ordinateur de bord, Classe de polluants Euro 6d, Servo, Privacy-Verglasung, Porte-gobelet

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluBrate (49. Rate)

48 Versements mensuels de

Anbieterbank

Nord-Ostsee Automobile

Lust auf Leistung

Contact:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Schlewiger Cuaussee 98

25813 Husum

Téléphone: 08006673667

Email: n.ferch@nord-ostsee-automobile.de
Page d'accueil:www.nord-ostsee-automobile.de

39 800,-
159 198,-
5,36 %
5,49 %

48

40 000 KM
16 817,-
190 233,-
109 449,-
1683,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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